PAGE
2

Красноярский край
[image: image1.jpg]

Дивногорский городской Совет
депутатов
РЕШЕНИЕ
«24» февраля 2011 г.              г.Дивногорск

                          №11-72-ГС
О внесении изменений в решение Дивногорского городского
Совета депутатов №5-29-ГС от 28.04.2001г. ( в ред. от 23.06.2006г.

№19-114-ГС) «Об утверждении Положения о почетном звании
«Почетный гражданин г. Дивногорска»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава города, Дивногорский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Дивногорского городского Совета депутатов №5-29-ГС от 28.04.2001г. ( в ред. от 23.06.2006 №19-114-ГС) «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин г. Дивногорска» изменения следующего содержания:
пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин г. Дивногорска» в следующем составе:

1) Кузнецова М.Г. – заместитель Главы города, председатель комиссии;

2) Обыденко В.М. – депутат городского Совета, председатель постоянной комиссии по социальной политике, заместитель председателя;
3) Щербакова Е.А. – руководитель управления по социальной защите населения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4) Паршелист В.М. – депутат городского Совета, председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан и информационной политике;

5) Мурашов Ю.И. – депутат городского Совета, заместитель председателя постоянной комиссии по экономической политике, налогам и собственности;

6) Кудашова С.В. – начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города;

7) Мириев С.С. – депутат городского Совета, заместитель председателя постоянной комиссии по социальной политике;

8) Медведь А.Е. – председатель Совета ветеранов КрасноярскГЭСстроя.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Огни Енисея».

И.О. Главы  города:                                                                               А.С.Суховей